
1

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Καλαμπάκι: 06.06.2024
ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΔΟΞΑΤΟΥ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΡΘΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
& ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ
Δ/νση: Νεροφράκτη & Κανάρη
            Καλαμπάκι 66031
Πληροφορίες: Τρούτπεγλη Καλλιόπη 
Τηλέφωνο: 25213 52405 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη έκτακτου προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου, διάρκειας έως τέσσερις (4) μήνες για την αντιμετώπιση 
εποχικών και πρόσκαιρων αναγκών κάλυψης δράσεων πυροπροστασίας. 

ΑΠΟΦΑΣΗ
Αρ. -139- 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΟΞΑΤΟΥ
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ 87/Α΄/07-06-2010) περί «Νέας 
Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως ισχύει.

2. Τις  διατάξεις του άρθρου 206 παρ. 1 του ν. 3584/07 όπως αντικαταστάθηκε με το 
άρθρο 41 παρ. 2 του Ν. 4325/2015 και συμπληρώθηκε από την παρ. 2 του άρθρου 4 
της Πράξης Νομοθ. Περιεχομένου (ΦΕΚ 102/26.08.2015 τεύχος Α') η οποία 
κυρώθηκε με το άρθρο 9 του Ν.4350/15 και αντικαταστάθηκε από το άρθρο 116 του 
Ν. 4547/18 και το άρθρο 43 του Ν.5043/2023. 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 5 και 6 του Π.Δ. 164/2004.  
4. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Ν.2190/94 (ΦΕΚ Α΄28 /03-03-1994) όπως έχουν 

αντικατασταθεί από τις διατάξεις της περ. ιε΄ της παρ. 2 του άρθρου 2 του 
Ν.4765/2021 (ΦΕΚ Α΄6/15-01-2021) σύμφωνα με τις οποίες το προσωπικό της 
παραγράφου αυτής δεν υπάγεται στις διατάξεις των μερών Β΄ και Γ΄ του Ν. 
4765/2021. 

5. Την αριθμ. 105/2024  (ΑΔΑ:9Θ7ΜΩ95-ΕΚΒ) απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής με 
θέμα: «Έγκριση πρόσληψης έκτακτου προσωπικού για την αντιμετώπιση 
κατεπειγουσών εποχικών ή πρόσκαιρων αναγκών, διάρκειας τεσσάρων (4) μηνών 
στην πυροπροστασία».

6. Τις διατάξεις του άρθρου 186 του Ν. του Ν. 4635/2019 όπως αντικαταστάθηκε με το 
άρθρο 49 του Ν. 4674/2020 περί εξαίρεσης από τη διαδικασία έγκρισης της ΠΥΣ 
33/2006 (ΦΕΚ 280 Α). 

7. Τις διατάξεις των άρθρων 2 παρ. 2 περ. ιε΄ και 38  του Ν. 4765/2021 (ΦΕΚ 6/τ.Α/15-
1-2021) αναφορικά με το κώλυμα της δωδεκάμηνης απασχόλησης.

8. Τις διατάξεις του άρθρου 225 του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκαν από τις 
διατάξεις του άρθρου 116 του Ν.4555/2018(ΦΕΚ 133/Α΄), σύμφωνα με τις οποίες 
για την σύναψη των εν λόγω συμβάσεων, δεν απαιτείται έκδοση πράξης ελέγχου 
νομιμότητας.

9. Την αριθμ.πρωτ. 10312/30.04.24 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών περί  ύπαρξης πιστώσεων.

ΑΔΑ: 6Ν1ΤΩ95-ΔΨΩ



2

10. Την υπ’ αριθμ.πρωτ. 10461/02.05.24 Ανακοίνωση Δήμου Δοξάτου (ΑΔΑ: 
Ψ3ΝΒΩ95-ΑΜΣ). 

11. Την με αριθμ.πρωτ. 12188/06.06.2024 Υπεύθυνη Δήλωση Παραίτησης του Γεωργίου 
Νικόλαου του Κωνσταντίνου.

12. Την υπ’ αριθμ.πρωτ. 138/12206/06.06.2024 Απόφαση Δημάρχου λύσης υπαλληλικής 
σχέσης του ανωτέρω εργαζομένου (ΑΔΑ: 9ΩΞΛΩ95-ΦΕ9). 

13. Τις αιτήσεις των υποψηφίων με συνημμένα σε αυτές τα απαιτούμενα από την 
ανακοίνωση δικαιολογητικά.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την πρόσληψη ενός (1) εργάτη με την ειδικότητα ΥΕ Εργατών Δασοπροστασίας, με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου χρονικής διάρκειας έως τέσσερις (4) μήνες 
από την ανάληψη καθηκόντων, για την αντιμετώπιση εποχικών και  πρόσκαιρων αναγκών 
κάλυψης δράσεων πυροπροστασίας , και συγκεκριμένα των κάτωθι:

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

1 ΚΡΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 07/06/2024 έως και 
21/09/2024
(χρονικό διάστημα που 
υπολείπεται μετά την 
οικειοθελή αποχώρηση 
υπαλλήλου)  

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Κοινοποίηση:
• Αναφερόμενος

Εσωτερική Διανομή:
• Γραφείο Δημάρχου
• Γραφείο Αρμόδιου Αντιδημάρχου
• Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 
• Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
• Αυτοτελές Τμήματος Πολιτικής Προστασίας 

ΑΔΑ: 6Ν1ΤΩ95-ΔΨΩ


		2024-06-06T13:04:01+0300


		2024-06-06T13:05:07+0300
	Athens




